
školní rok 2023/2024

40. TÝDENNÍ PLÁN

3. 6. - 7. 6. 2024

ČESKÝ JAZYK
● Slovní druhy , procvičování všech

vyjmenovaných slov, věta jednoduchá a

souvětí
● Cíl týdne: Ze dvou vět jednoduchých

vytvořím souvětí, použiji vhodnou spojku.

MATEMATIKA ● PS 2.díl po stranu 40 (vybraná cvičení),
dělení se zbytkem, rýsování, slovní úlohy

● cíl týdne: Procvičím si učivo na písemnou

práci.

NÁŠ SVĚT ● Ochrana zdraví a bezpečnost, hasiči a
záchranářství.

● Cíl týdne: Znám zásady bezpečného a

správného chování v krizové situaci.

ANGLICKÝ JAZYK ● Unit 9: Sports
● str. 66-67
● Cíl: Popíšu, co umím a neumím dělat

Další informace:
Milí rodiče,

v pondělí 3.6. míříme do Tišnova na taneční pohádku ZUŠ Tišnov
„Popelka“. Odjezd bude po deváté hodině od obecního úřadu, představení bude
od 10:00 do 11:00. Odjezd zpět bude v 11:36. Vstupné je 50 Kč, jízdné 2x12 Kč.
V edookitu je anketa s podrobnějšími informacemi, děkujeme těm, kteří již
vyplnili.

V úterý 4.6. máme z minulého týdne náhradní termín na preventivní
program vedený profesionálním hasičem. Zabere první dvě vyučovací hodiny.
Program je zdarma.

Následující dny v týdnu budeme procvičovat učivo na velké písemné
práce, které si nepíšeme hned úvodem týdne od 10.6. Děti, které budou chybět,
si je napíšou, jakmile dorazí. Pokud víte předem, že děti nebudou v tyto dny ve
škole, prosím napište edookitem, těmto dětem dáme písmenky koncem
příštího týdne.

V pátek 14.6. pojedeme na letiště do Tuřan.
Ve středu 19.6. proběhne poslední výuka náboženství.
Ve čtvrtek 20.6. a v pátek 21.6. máme školní výlet. Pokud víte, že se dítě

školního výletu nezúčastní, taktéž prosím dejte vědět co nejdříve.
Pohodové dny přejí Jana Šnévajsová a Zdeňka Smékalová


